c.* la 8 ore a. m. în sala școlii noastre din orașul Deva.

Obiectele sânt:

1. Raport presidial despre starea reuniunii.

2. Raportul cassarului și a bibliotecarului.

3. Statorirea programei, locul și timpul pentru ținerea adunării generale.

4. Propuneri.

Hațeg, la 6/18 August 1897.

Nicolae Sanzian,
președintele reun.

Nicolae Păcurar,
notar.

Pentru redacție responsabil: Ioachim Muntean.

De închiriat.

O casă constatătoare din patru încăperi: două podromuri, o cugă și o fântână din care se poate scoate apa de-adreptul în cugă cu pompa.